

NYHETS BREV maj 2018



Årsstämma och vårstädning **Vårstädning, söndag 6 maj, kl 11.00**

Söndagen den 6 maj samlas vi kl 11.00 utanför 29:an för att dela upp vårstädningsarbetet. Vindar och källare ska dammsugas och våttorkas och spindelväv avlägsnas, skavmärken och smuts på väggar ska torkas av trapphusen, löv ska krattas och rabatter rensas på sopor och göras fina. Om vi är många och hjälps åt så tar det bara i ett par timmar. Föreningen bjuder de som är med och arbetar på korv, dricka och kaffe. Det kommer som vanligt att finnas en container att slänga grovsopor i.

Vi ses på söndag!

Cykelmärkning

Före städdagen är det bra om du märker hushållets cyklar med namn och datum.



Årsstämma 24 maj på Maude's hotell

Torsdagen den 24 maj är det dags för årsstämma på Maude's hotell. Vi börjar kl 18.00 och håller på till senast 21.30. Var vänliga och kom i tid då vi börjar prick 18.00. Separat kallelse kommer att lämnas i brevlådorna till alla föreningsmedlemmar med agenda och eventuella motioner.

Motioner till årsstämman

Det är dags att meddela om du har eventuella önskemål om vad föreningen bör göra. Sista dagen för inlämnande av motioner är 9 maj, kl 12.00. Styrelsen tar helst emot eventuella motioner digitalt via mejl till adressen: brfvykortet1@outlook.com



Rörexpress kommer att inspektera radiatorerna

Föreningen har anlitat VVS-specialisten Rörexpress för att besiktiga våra radiatorer. Rörexpress kommer att behöva tillgång till samtliga lägenheter för att inspektera elementen i samtliga rum. Vi hoppas att projektet ska bli klart före semestrarna. Vi återkommer med information på anslag i portarna och med material från Rörexpress ett par veckor före projektstart.

Håll rent i tvättstugan och använd flytande tvättmedel

Nästan varje kvartal får vi i styrelsen klagomål på städningen i tvättstugan. Tänk på att tömma filter i torktumlare och torkskåp och torka av tvättmaskinerna. Detta gäller särskilt er som använder pulvertvättmedel. Använd inte för mycket tvättmedel – det är dåligt för miljön och kan ge missfärgningar på andra gästers tvätt. Kristallerna i pulvermedel kan göra hål på kläder som ser ut som små malhål, dessa kristaller både förstör både kläder och påverkar maskinerna negativt. Så använd helst flytande tvättmedel.

Med vänliga vårhälsningar

Styrelsen för BRF Vykortet 1 i Svedmyra